
společnost a.s.

\
CES /  9 9 5 /  2 4 /kMlň

CES: 1204/23/OLCE '  '
Číslo a název stavby: DC052126 Varnsdorf -  přemistěni transformátoru a výstavba VN rozvodnny__________________

D O D A T E K  C. 1 KE S M L O U V Ě  O D Í L O

Číslo zhotovitele: SCS_2023_00242

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 11.05.2023 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany
1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel
zástupce pro věci technické : .....................................................................................
IC
DIČ
bankovní spojení

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje pana Jaroslava Wiedermanna, tel.:............................................................................
............................................ k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění technického dozoru 
investora, předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací a k dalším úkonům dle této smlouvy 
(dále jen „zástupce objednatele").

1.2 Zhotovitel:
Severočeská servisní a.s.

se sídlem:
zapsaná u Krajského soudu: 
zastoupená:
zástupce pro věci technické: 
IČ
DIČ:
bankovní spojení: 
telefon:

Přítkovská 1689/14,415 01 Teplice 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659 
Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem 
............................ 
05175917 
CZ 05175917
KB Teplice, č. ú. 115-6676840277/0100 
....................

Vedením realizace stavby ve smyslu S 160 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, je zmocněn I............... 
......... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je .........................

II. Předmět Dodatku
2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.
2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.1. tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. Čas plnění 

3.2. Dokončení stavby do: 31.5.2024

Odůvodnění: dokončení stavby z důvodu časově náročné koordinace s provozovatelem distribuční 
soustavy -  ČEZ Distribuce a.s. -nedodání elektroměru.

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dilo_SCS_2023_00242 Stránka 1



Číslo a název stavby: DC052126 Varnsdorf-přemístění transformátoru a výstavba VN rozvodnny

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
3.3 Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne ..................... U T  1 6 - 0 4 -  2024V Teplicích dne.....................

Objednatel: o n
1..............

. .

Zhotovitel:

..........................................................................

Ing. Bronislav Špičák/ 
generální ředitel *

Severočeská vodárenská společnost a.s.

Ing. Ivan EIS 
generální ředitel 

Severočeská servisní a.s.

S e v e ro č e sk á  v o d á ren sk á  sp o lečn o st n.s.

4 1 5  5 0  T e p l ic e ,  P ř í tk o v s k á  1 6 8 9  
IČ O  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  D IČ  C Z 4 9 0 9 9 4 6 9  

©

Verze 1.3
Dodatek ke Smlouvě o dílo_ SCS_2023_00242 Stránka 2



F115a_Změnový list

N Á VR H  Z M Ě N Y č ís lo : 01 /2024
Z h o tov ite l: JS  Ú s tí n a d  L a b e m  s.r.o ., IC : 47 309 041

K om u: S e ve ro če ská  vo d á re n ská  sp o le č n o s t a.s. D a tum : 15 .04 .2024

N á zev  akce : D C 0 521 26  V a rn sd o rf, C O V  V a rn s d o rf -  p ře m ís těn í tra n s fo rm á to ru  a 
výs ta vb a  V N  rozvodny

Z p ů so b
o d e s lá n í/
p ře dán í/da tum :

poštou E -m a ilem -

X

Faxem : osobně

Odkazy na spec ifikac i:
na výk resy : 

na rozpoč tové  podklady: 
_________ na jino u  část sm louvy :
Popis a zdůvodnění změny:
Z m ě n a  času  p lněn í -  d o ko n če n í s ta vby  z důvodu ča sově  ná ročn é  ko o rd in ace  s 
p ro vo zo va te le m  d is tr ib u čn í so u s ta vy  -  Č E Z D is tribuce  a.s. a p rovozem  Č O V  V a rnsd o rf.

D ůvod
v íc e p rá ce /m é n ě
práce

zá m ě r
o b je d n a te le

ch yba  v
p ro jek tové
d o kum en ta c i

chyba
zh o tov ite le

vyšší
m oc

jiné okolnosti
X

P o če t p řip o je ných  listů  výk re sů  zm ěny: 0
Ocenění změny:
Z m ě n a  nem á v liv  na cenu  díla.

N ově  n a v rže ná  zm ě n a  s je d n a n é  ce ny  díla Z m ěna navržené  lhů ty  do kon čen í d íla  
(č ís lem /s lovy): do 31 .05 .202 4  

31 / třicetjedna ka lendá řn ích  dnů

N a vrh o va n o u  zm ěno u  n e d o jd e  k navýšen í / rozpočtu .

‘o če t p řip o je ných  listů  sp e c ifika c í (zm ěno vý  rozpočet):
Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l vyp ra co va l te n to  Z m ě n o v ý  list a p roh lašu je , ž . . .  . .  
..............
...........................................................................................................

ny uvedené  úda je  jso u  

..a tum  15 .04 .2024



P Ř IJE T Í Z M Ě N Y
Posouzení změny:

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TD I so u h la s í s uvedeným i úda ji a zd ůvod něn ím  a p ředk ládá  investo rov i 
. . ............ ..........................

.................................. .... ..... . . . .

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (v íc e p rá c e /m é n ě p rá c e ), které jsou  předm ětem  této 
zm ěny, po věcné stránce, z h led iska přim ěřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovate lnosti § 222 
odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění splnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací /  m éněprací dle výše  uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZV Z ro v n ě ž .

....................................

.............................

D atum..........

. . . .
............................................D atum  ^

Toto Přijetí změny (dále jen  "PZ") je  dokladem  posouzení zm ěny. Zhotovite l předložil doklady potřebné 
k přijeti' /  z am ítnutí návrhu zm ěny a tyto doklady byly posouzeny jako  opravňu jící /  nevyhovu jíc í k provedení 
zm ěny. K zadán í dodatečných s tavebních  prací /  m éněprací, které jsou  předm ětem  výše popsané zm ěny, 
dojde až po podpisu dodatku  k SoD. D odatek může být zpracován souhrnně pro více  Zm ěnových listů. 
V  případě, že zhotovite l vyna lož il náklady na provedení zm ěny, jdou tyto  k je h o  tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběm a sm luvním i stranam i.


